
UCHWAŁA NR XLII/630/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Kluczborku przy ul. Waryńskiego 16 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 2094 z póź. zm.), Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku znajdującym się w Kluczborku 
przy ul. Waryńskiego 16 wskazanym przez PROENT Spółka z o.o z siedzibą we Wrocławiu 
przy ul. Zwycięskiej 45. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 4429B75C-3BE4-4906-A57D-05876D0F9DE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-30T11:09:08+0200




